



هر روزی که در آن قرآن خوانده شود، آن روز نوروز است

هر روز قرآن بخوانید و به امام زمان (عج) هدیه کنید / قدردانی مراجع تقلید از خدمات وزارت بهداشت..

هر روز قرآن بخوانید و به امام زمان (عج) هدیه کنید / قدردانی مراجع تقلید از خدمات وزارت بهداشت
اعتدال: حضرت آیت الله وحید خراسانی خطاب به وزیر بهداشت گفت: هر روز قرآن بخوانید این تلاوت را به امام زمان (عج) هدیه کنید و هر روزی که در آن قرآن خوانده شود. آن روز نوروز است.
سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شامگاه دوشنبه در جریان سفر به قم با مراجع عظام تقلید دیدار و گفت و گو کرد.
وزیر بهداشت در سفر به قم علاوه بر حضور در مراسم افتتاح چند پروژه در حوزه بهداشت و درمان با مراجع تقلید، از جمله آیات عظام مکارم شیرازی، جوادی آملی، علوی گرگانی و گرامی دیدار کرد.

* حضرت آیت الله وحید خراسانی شامگاه دوشنبه در دیدار با وزیر بهداشت در قم اظهار داشتند: از مخالفان نترسید. هیچکس بدون مخالف نیست حتی انبیا نیز مخالف داشته اند، کار شما ارزشمند است و بیماران شما را دعا می کنند.
ایشان اضافه کردند: دعائی که از دل بیماران باشد مستجاب می شود و این نعمت بزرگی است.
این مرجع تقلید گفتند: در آسمان و زمین افرادی هستند که کارگران خدا نامیده می شوند و در زمین حوائج مردم را برآورده می کنند.
ایشان به وزیر بهداشت توصیه کردند: هر روز قرآن بخوانید این تلاوت را به امام زمان (عج) هدیه کنید و هر روزی که در آن قرآن خوانده شود. آن روز نوروز است.
حضرت آیت الله وحید خراسانی خطاب به وزیر بهداشت گفتند: شما سید هستید و حضرت فاطمه (س) خطاب به امیرالمؤمنین (ع) گفته اند، سلام مرا تا قیامت به اولاد من برسانید. ارزش این سلام قابل بیان نیست.

* ابراز خرسندی آیت الله العظمی صافی از احداث بیمارستان ویژه بانوان در قم
حضرت آیت الله صافی گلپایگانی در دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور با تقدیر و تشکر از زحمات وزیر بهداشت اظهار داشتند: خدماتی که شما توفیق انجام آن را دارید، باعث افتخار و رضایتمندی مردم شریف است و بدانید ان شاء الله مورد توجه حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف هم خواهد بود.
ایشان، مخالفت ها با وزارت بهداشت را طبیعی عنوان کردند و افزودند: اینکه برخی بنای مخالفت و نارضایتی دارند، برای شما مهم نباشد. مهم این است که اولاً خداوند متعال و امام زمان ارواح العالمین له الفداء و ثانیاً مردم از شما راضی باشند.
ایشان در بخش دیگری از بیانات خود، با اشاره به دو مشکل سرطان و اعتیاد در کشور، بیان داشتند: باید با همفکری و همکاری این دو مشکل، هم از جهت پیشگیری و هم از جهت درمان بررسی گردد، فکر و اقدامی اساسی در ریشه کن کردن این دو معضل بزرگ برداشته شود.

حضرت آیت الله صافی گلپایگانی در بخش دیگری از توصیه های خود، با اشاره به تصمیم وزیر بهداشت و خیرین بر ساخت بیمارستانی مخصوص بانوان در قم گفتند: یکی از نکات مهم، مسأله خدمات بهداشتی و درمان و معالجه اختصاصی برای بانوان است. این کاری که می خواهید شروع کنید و انجام دهید، از خدمات مهمی است که می توانید آن را به ثمر رسانده، تا بانوان ما بتوانند با خیال راحت و حفظ حدود شرعی به آنجا مراجعه نموده و امر درمان خود را انجام دهند.
ایشان بیان داشتند: ان شاء الله این بیمارستان را که در مجاورت مسجد مقدس جمکران است، با نام مبارک حضرت نرجس خاتون علیها السلام مزین نمائید تا منشأ خدمات خوب و مفیدی به بانوان جامعه اسلامی گردد. آن طور که بنده اطلاع دارم در بعضی از کشورهای غیر اسلامی هم بیمارستان مخصوص بانوان وجود دارد.
معظم له در پایان دیدار، ضمن مسألت توفیق برای حاضران در جلسه بیان داشتند: قدردان توفیقی که خداوند متعال در جهت خدمت به بندگان خودش به شما عطا فرموده باشید. شغل شما مقدس است و ان شاء الله با نیت خالصی که شما و همکاران

شما دارند بتوانید در امر سلامت جامعه موفق باشید.

* آیت الله العظمی مکارم در دیدار وزیر بهداشت: دولت به حاشیه سازی‌ها توجه نکند
حضرت آیت الله مکارم شیرازی در دیدار دکتر قاضی زاده وزیر بهداشت گفتند: خوشبختانه با همت این دولت و در زمان مسئولیت شما در وزارت بهداشت، گره 20 ساله بیمارستانی فرقانی باز شد و این ظرفیت مهم در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

* مردم در بخش سلامت رضایت مندی خوبی
از دولت دارند

ایشان افزودند: مردم در بخش سلامت رضایت مندی خوبی از دولت دارند و انصاف دولت در این بخش عملکرد خوبی داشته است، زیرا در گذشته مردم باید بهای بسیاری برای پرداخت هزینه‌های درمان با وجود این همه مشکلات مادی انجام می‌دادند، ولی امروز با یک دهم هزینه‌های درمان در مراکز دولتی حضور می‌یابند، متأسفانه بیمارستان‌های خصوصی با تمام قدرت می‌تازند.

این مرجع تقلید بیان کرد: دولت فعالیت‌های خوبی در زمینه‌های مختلف انجام داده است؛ ولی هیچگاه نباید نسبت به انتقادات و مشکلات نیز بی تفاوت بود به عنوان مثال وقتی تورم با اعداد و ارقام اعلام می‌شود، تورم به شدت پایین آمده و فروش نفت نیز بیشتر شده است. توقع این است که مشکلات مردم کم شود و شاهد مشکلات کمتری باشیم به خصوص در زمینه‌های بیمه‌ها و پرداخت‌های دولتی نباید مشکلی وجود داشته باشد

این مرجع تقلید تصریح کردند: به عنوان مثال یکی از بیمارستان‌های قم 19 میلیارد طلب بیمه‌ای دارد، در این خصوص باید فکری صورت گیرد تا دیگر شاهد اینگونه مشکلات نباشیم.

معظم‌له با اشاره به سخنان وزیر بهداشت نسبت به انتقادات غیر منصفانه از دولت تصریح کردند: دولت مسئولیت سنگینی بر دوش دارد و در این باره باید تمام توان خویش را به کار گیرد و نباید به این مسائل و حاشیه سازی‌ها توجه کند.

* دولت با کار، پاسخ حاشیه‌ها را بدهد

حضرت آیت الله مکارم شیرازی بیان داشتند: دولت باید تمام توان خود را در حل مشکلات جامعه انجام دهد تا با کار، پاسخ این شکوه‌ها و حاشیه‌ها را بدهد. همیشه در کنار کوه‌های بزرگ دره‌هایی عمیقی نیز وجود دارد، نباید باعث شود کار ما مختل گردد و دولت نباید خود را در حاشیه‌هایی که علیه‌اش وارد می‌شود درگیر نماید.

* حرف‌های نخست وزیر انگلیس برای پول گرفتن
از عرب‌هاست

ایشان عنوان کردند: ما در شرایط بسیار حساسی هستیم، نخست وزیر انگلیس به یک شیخ نشین عربی رفته و برای خوشایند، آنها یک مشت حرف‌های بی معنا زده است، او برای کشوری مثل ما که در چند جبهه علیه تروریسم و تکفیری‌گری می‌جنگد این دورغ‌ها را ساخته است که از کشورهای عربی پول بگیرد.

حضرت آیت الله مکارم بیان کردند: مسئله پزشکی از اولویت‌های مهم کشور است که اگر به آن توجه نشود، مشکلات بیشتر می‌شود و امیدواریم با تکمیل بیمارستان 1000 تختخوابی شاهد مشکلات کمتری در زمینه درمان در قم باشیم؛ زیرا خدمت به قم در واقع خدمت به کل کشور و تشیع است؛ چرا که سالانه میلیون‌ها نفر برای زیارت به قم سفر می‌کنند و این ظرفیت باید وجود داشته باشد که به بهترین شکل از این میهمانان و زائران حمایت رفاهی و درمانی کنیم.

* آیت الله العظمی سبحانی: خدمت در سختی‌ها
با ارزش است

حضرت آیت الله سبحانی، در دیدار وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با اشاره به توفیقات وزارت بهداشت گفتند: خدمت‌گذاری عنصر اصلی در توجه مردم به انسان خیر است.

ایشان با بیان اشارات قرآن کریم نسبت به خدمت به خلق، یادآور شدند: اگر دولت و جامعه‌ای می‌خواهند در دل مردم جای پیدا کنند، باید خدمتگزار باشند؛ رابطه قوی بین عمل صالح و محبت مردم نسبت به افراد وجود دارد؛ این مطلب، یک مطلب قرآنی است؛ به عنوان مثال تأسیس بیمارستان از جمله همین کارهای خیری است که باعث می‌شود محبت در دل‌ها جای بگیرد.

حضرت آیت الله سبحانی با اشاره به خدمات فرهنگی و ماندگاری نام خادمان، ابراز داشتند: در حال حاضر، در مشهد مقدس، مسجد گوهرشاد وجود دارد که این خانم از تبار مغولان است؛ اما هر زمانی که اسم او به گوش کسی می‌رسد، تداعی محبت می‌شود.

ایشان افزودند: خدمت وی، باعث علاقه مردم شده است؛ امروزه حضرت مسیح(ع) در میان پیامبران جهان بیشترین پیرو دارد؛ پیامبر(ص) در میان مسلمانان محبوب هستند، زیرا خدمت‌گذار مردم بوده و سعادت مردم را طلب می‌کردند؛ پس هر کسی که برای مردم تلاش کند، همین احترام بوجود می‌آید.

این مرجع تقلید با اشاره به سختی‌های کار دولت و عرصه مدیریت بهداشت گفتند: جاده‌ای که سرآشویی دارد راننده را از غیر راننده مشخص می‌کند؛ مساله این است که با این همه سراسیمی و سرازیری و دست اندازها، خدمت کردید و این خدمت، ارزش دارد؛ ارزشمند بودن کار انبیاء به این دلیل است که جهال را به انسان‌های مفید تبدیل کردند. معظم له در پایان با توصیه‌ای به وزیر بهداشت گفتند: این حرکت باید در ادامه کار دولت جریان داشته باشند و اگر از شما درخواست شد که دوباره وزیر بهداشت باشید این سمت را بپذیرید و قطعاً دعای مردم نیز بدرقه شما خواهد بود.

* تقدیر آیت الله العظمی نوری همدانی از تلاش‌های

وزیر بهداشت

حضرت آیت الله نوری همدانی، عصر امروز در دیدار دکتر قاضی زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با تقدیر از فعالیت‌های وزیر بهداشت و دلسوزان دولت، گفتند: اجرای طرح تحول سلامت باعث خدمتگزاری بسیار بزرگی به مردم شده است.

ایشان خطاب به وزیر بهداشت افزودند: تلاش وافر شما در حل مشکلات در عرصه درمانی، مردم را امیدوار کرد؛ امیدواریم با همت خود موفقیت‌های بیشتری را به دست آورده و انجام دهید؛ وزیر بهداشت از نظر شخصیت بسیار بالا هستند؛ زیرا هم علم دارید؛ هم عمل دارید و دارای مهارت خاصی هستید.

این مرجع تقلید با بیان حدیثی از امام علی(ع) تصریح کردند: امام فرمودند: کسی که احسانی به دیگران می‌کند باعث می‌شود که در مقابل او عزت داشته باشند؛ به همین خاطر رهبر انقلاب بر اقتصاد تاکید دارند؛ امام علی(ع) فرمودند که سعی کنید خود را به کسی محتاج نکنید؛ زیرا همیشه محتاج آنها هستید.

معظم له تصریح کردند: قدرت و قوت بالای وزرا، قوت و عزت نظام ما را نشان می‌دهد؛ خوشبختانه وزرای کابینه دولت با قدرت به کار خود ادامه می‌دهند که مایه خوشحالی است.

حضرت آیت الله نوری همدانی با اشاره به نواقص و مشکلات کشور، گفتند: بدون مشکلات هیچ کاری پیش نمی‌رود؛ حل مشکلات و حرکت گام به گام باعث رفع نواقص می‌شود و نباید این مسأله را در کار دولت فراموش کنیم.

ایشان اظهار کردند: امام راحل رمز پیشرفت نظام را وحدت و اتحاد دانستند؛ مساله وحدت و اتحاد یک مساله طرفینی است که باید هر دو طرف آن را رعایت کنند؛ انتقادات همیشه وجود دارد، ولی نباید به شکلی باشد که دیگران را ناراحت کند؛ اگر انتقادات درست نباشد، ناراحت کننده است.

معظم له با ذکر این مطلب که باید شرایطی ایجاد شود که مسئولان و افراد تاثیرگذار کشور مطالب خود را در بین حل کنند تا به روزنامه‌ها و رسانه‌ها کشیده نشود، گفتند: خدمتگزاری به مردم امری معنوی است و قطعاً چون این امر، خدمت به مردم است نباید هیچ گاه از این مشکلات دلسرد شویم.

حضرت آیت الله نوری همدانی با اشاره به اهمیت مساله ورزش، گفتند: بنده 95 سال دارم ولی نشاط 50 سال پیش را در خود حس می‌کنم؛ بنده این مساله را تجربه کرده‌ام که ورزش این چنین سلامت را به بار می‌آورد؛ باید برای ورزش را در کشور نهادینه کنیم؛ ورزش واجب است و بنده خود نیز ورزش را به عنوان یک اصل قراردادده‌ام؛ زیرا اگر ورزش انجام شود دیگر کسی به بیماری‌های جسمی دچار نمی‌شود.

* حضرت آیت الله علوی گرگانی: طرح نظام سلامت یک طرح بسیار مناسب است

حضرت آیت الله علوی گرگانی، عصر امروز در دیدار دکتر قاضی زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت با اشاره به اهمیت اختصاص بودجه بیشتر به بحث درمان کشور گفتند: طرح تحول سلامت یک طرح بسیار مناسب است و مردم نیز از این طرح بسیار رضایت دارند، ولی اگر فعالیت‌هایی در خصوص بی اخلاقی انجام می‌شود باید مورد بررسی دقیق واقع شود؛ عده‌ای بحث‌هایی مطرح می‌کنند که خدمات را زیر سؤال می‌برد.

ایشان با ذکر این مطلب که امروز مردم مشکلات بسیاری دارند که باید حل شود، افزودند: مسئولان نیز باید در خصوص برخی انتقاداتی که مطرح می‌شود صبر و تحمل بیشتری داشته باشند؛ زیرا در این مسیر همیشه سختی‌هایی وجود دارد.

معظم له با بیان حدیثی از امام کاظم(ع) خاطرنشان ساختند: هر حاکمی که دل او بیشتر به حال مردم بسوزد، خداوند نعمت بیشتری به او می‌دهد تا بتواند مشکلات مردم را در هر سطحی حل کند؛ نیت‌ها بسیار مهم است و به همین خاطر مسئولان باید دلسوزی کاملی داشته باشند.

حضرت آیت الله علوی گرگانی ابراز داشتند: ما وجود رئیس جمهور را واسطه فیض برای مردم می‌دانیم و برای ایشان دعا می‌کنیم که هرچه بیشتر در این مسیری که در پیش گرفته‌اند موفق باشند.

ایشان تصریح کردند: یکی از بخش‌هایی که در کشور باید مورد توجه واقع شود تعرفه‌های برخی اطباق است که متأسفانه تحمل آنها برای مردم بسیار سنگین است؛ بخش دیگر، در خصوص بیمارستان‌هاست که در آنجا نیز شاهد برخی کمبودها هستیم، به عنوان مثال شبی یک میلیون برای حضور یک بیمار در بیمارستان طلب می‌شود که امیدواریم که این مشکلات حل شود.

در پایان این دیدار، دکتر قاضی زاده گفت: هزینه اقامت بیماران در بیمارستان دولتی شبی ده هزار تومان و برای روستاییان شبی شش هزار تومان است؛ در این زمینه باید مراکز دولتی درمانی در کشور توسعه یابد.